
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Accordo, sottoscritto in data 14 novembre 2013, in ordine alla revisione del 
sistema di valutazione del personale del comparto A utonomie Locali – 
area non dirigenziale.   
Deliberazione di presa d'atto. 

 
 

 
L'anno duemilatredici , addì diciassette  del mese di dicembre alle ore 20.00, nella sala 

delle riunioni, a seguito di regolare convocazione si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

  BAILONI WALTER 
 
 FERRAI PATRIZIO  
 
  STROPPA PAOLO 
 
 TRENTIN FABRIZIO (Sindaco) 
 
 

Sono assenti i Signori:  
 
  TRENTINAGLIA LORENZA 
 

 
 
Assiste il Segretario comunale Bonella Giampaolo. 
Accertata la validità dell'adunanza, il sig. Trentin Fabrizio, nella sua qualità di Sindaco, 

assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
Invita quindi la Giunta alla trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 

 

COMUNE DI TELVE 
 

(Provincia di Trento) 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE 
 

DELLA  GIUNTA  COMUNALE 
 

N. 185 



DELIBERA DELLA GIUNTA  
COMUNALE N. 185 DD. 17.12.2013  
OGGETTO:  Accordo, sottoscritto in data 14 novembre 2013, in ordine alla revisione del 

sistema di valutazione del personale del comparto Autonomie Locali – area non 
dirigenziale.   
Deliberazione di presa d'atto. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che in data 14 novembre è stato sottoscritto dai rappresentanti di parte 

pubblica e dai rappresentanti delle organizzazioni sindacali, l'accordo in ordine alla revisione 
del sistema di valutazione del personale del comparto Autonomie Locali – area non 
dirigenziale; 

 
Visto l’art. 76 del T.U. Delle LL.RR: sull'ordinamento del personale nei Comuni della 

Regione Trentino Alto Adige, approvato con DPReg. 1 febbraio 2005, nr. 2/L, che stabilisce 
che i contratti si attuano entro sessanta giorni con deliberazione giuntale di presa d’atto; 

 
Ritenuto pertanto opportuno, prendere atto dell'avvenuta sottoscrizione dell'accordo  in 

ordine alla revisione del sistema di valutazione del personale del comparto Autonomie Locali 
– area non dirigenziale e di dare attuazione agli istituti ivi previsti a contenuto economico e 
normativo con carattere vincolato ed automatico; 

 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visti i pareri favorevoli espressi, ai sensi dell’art. 56 della L.R. 4.1.1993, n. 1, come 

sostituito dall’art. 16, comma 6, della L.R. 23.10.1998, n. 10, sulla proposta di adozione della 
presente deliberazione: 

 dal Responsabile del Servizio Affari Finanziari, in ordine alla regolarità contabile in 
data odierna; 

 dal Segretario Comunale in ordine alla regolarità tecnico – amministrativa in data 
odierna; 

 
Con voti favorevoli unanimi, espressi secondo disposizioni di legge, 
 
 

D E L I B E R A 
 

 
� di prendere atto che in data 14 novembre 2013 è stato sottoscritto dai rappresentanti di 

parte pubblica e dai rappresentanti delle organizzazioni sindacali, l'accordo  in ordine alla 
revisione del sistema di valutazione del personale del comparto Autonomie Locali – area 
non dirigenziale; 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

IL SINDACO      IL SEGRETARIO 
 
 
 
 

==================================================================== 
 
Il presente verbale è stato pubblicato all'Albo comunale dal                                 al                       
senza opposizioni. 
 
            IL SEGRETARIO 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ'  

 
Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo comunale nelle forme di 

legge e:  
 divenuta esecutiva ai sensi dell’articolo 79 comma 3° del T.U.LL.RR.O.CC. approvato con 

D.P.Reg. 01.02.2005, nr. 3/L; 

 dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’articolo 79 comma 4° del 

T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01 febbraio 2005, n. 3/L. 

 

Telve, lì  ________________ 

         Il Segretario Comunale 

               Bonella Giampaolo 

 

 

Avverso la presente deliberazione sono ammessi i seguenti ricorsi: 

1. Opposizione, da parte di ogni cittadino entro il periodo di pubblicazione da presentare alla Giunta 

Comunale, ai sensi dell’art. 79 comma 5° del T.U.LL.RR.O.C. approvato con D.P.Reg. 01/02/2005 

nr. 3/L; 

2. Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica da parte di chi vi abbia interesse, per motivi di 

legittimità entro 120 giorni ai sensi del D.P.R. 24 gennaio 1971, n. 1199; 

3. Ricorso giurisdizionale al T.R.G.A. di Trento da parte di chi vi abbia interesse entro 60 giorni, ai 

sensi della legge 06 dicembre 1971, n. 1304. 
 


